



Valberedningens förslag till årsmötet 2023

Närvarande: Jörg Bassek, Louise Östberg, Angelica Kenntoft

1. Valberedningens arbete

Valberedningen har haft en tät dialog och 6 avstämningsmöten. Utskick om ansökan till styrelsen har skickats till regionens samtliga medlemmar och regionens ledargrupp på facebook. Kompletterande utskick har även gjorts till medlemmar barn upp till 30 år.

Valberedningen har fokuserat på att hitta ledamöter med en god geografisk spridning i regionen men även aktivt arbetat med att utöka antalet manliga ledamöter då dessa varit underrepresenterade. Valberedningen har även haft ett extra fokus på att hitta yngre representanter.

Valberedningen har även försökt rekrytera in ledamöter som har en god kunskap i att vara arbetsgivare och god kunskap i ekonomi.

Valberedningen vill till ta tillfälle att göra medskick till nästa års valberedning om att även försöka bredda den relativt homogena styrelse för att få in ytterligare perspektiv på verksamhetsfrågor.

2. Nyval 3 år – Tommy Hansen

Karin Hoppe Stork avgår - ny val Tommy Hansen på 3 år, bor i Västerås, 57 år

Är chef och ledare till yrket, passionerad dokumentärfotograf och friluftsentusiast därutöver. Jag bygger på tillit och har en stark tro på människors vilja och förmåga. Jag har haft förmånen att få ägna mig åt att utveckla och leda olika verksamheter samt att få vara chef och ledare i såväl privat, kommunal och statlig verksamhet under 25 år. Jag arbetar idag som ställföreträdande generaldirektör på IVO (Inspektionen för vård och omsorg). Jag har tidigare bland annat varit kommunchef i en Dalakommun, projektchef på Trafikverket och miljövårdsdirektör på Länsstyrelsen.

Jag är en friluftsentusiast av ganska stora mått och jag har ägnat mig åt utomhusaktiviteter så länge jag kan minnas.

Under hela min uppväxt tillbringades merparten av fritiden i skogen och på sjön. Jag har ägnat mig mycket åt högalpina bergsexpeditioner runt om i världen och jag har även arrangerat och lett egna expeditioner. Vintertid ägnas en hel del av min fritid åt långfärdsskridskor och turskidåkning. Vår, sommar och höst är det istället havskajak, vandringar, löpning och cykling som står på menyn. Oavsett årstid och plats på jorden har jag alltid (minst) en kamera i handen, i ryggsäcken eller på en gren intill mig. Jag har haft förmånen att kunna vara ledig från mitt jobb mellan varven och har då ägnat en hel del tid åt att skildra förtryck, fattigdom och människor i utsatthet runt om i världen. Med kameran och pennan som sällskap har en hel del av mina resor de senaste 15 åren ägnats åt vistelser i såväl Irak, Syrien, Kosovo och Belarus som på Västbanken och i Östafrika.



Jag har tidigare varit ordförande i föreningen Aros Foto och under en period var jag även ordförande i elitserieföreningen Köping Stars Basketförening som spelar i den svenska högsta ligan. Jag bor med min fru på en gård mellan Västerås och Enköping.

3. Nyval 3 år – Maria Herbert

Lovisa Högberg avgår – nyval Maria Herbert 55 år boendes i Krokoms

Mitt intresse för FF som organisation väcktes i och med dotterns engagemang i skidskolan i Frösöns LA och bredden FF erbjuder. Att friluftsliv och hemester växer för varje år är underbart och något att ta vara på.

Under mina snart 40 år inom turistbranschen har jag skaffat mig en bred och stabil grund av arbetslivserfarenheter. Ägare till en västkustrestaurang i Hunnebostrand samt en pub i Göteborg. Ett par år inom Marknadsföring & Grafisk Design som anställd och i eget företag samt flera år inom Scandic Hotel i olika positioner. I sommar hade jag förmånen och driva fjällstation i STF.

Jag hoppas kunna bidra med mitt ledar- & entreprenörskap till er organisation. Det händer mycket här i Jämtland och utvecklingspotentialen är enorm och det vore en ynnest att få vara en del av denna utveckling. Arbetar som Turistsamordnare i Krokoms kommun.

4. Fyllnadsval 2 år - Erik Huss

Vakant plats med 2 år kvar valberedningens förslag är att årsmötet väljer Erik Huss, 30 år. Bor i Västerås tillsammans med sambo och driver en liten byrå som hjälper företag med digital marknadsföring.

Gick i Ur- och skurförskola, mamma var skogsmulle och var med i Strövarna. Gillar utelivet och längdskidor, MTB och skulle vilja testa på långfärdsskridskor.

5. Valberedningen föreslår årsmötet att utöka antalet ledamöter i styrelsen och därmed välja Ulf Nordberg på en mandatperiod om 3 år.

Ulf har varit mycket aktiv längdskidåkare, med tävlingsperiod från 7 års ålder till 21 års ålder och en del friidrott, medeldistans och terränglöpning. Men även aktiv inom många olika saker ändå med längdskidor, lite utföråkning, långfärdsskridskoledare, fjälledare sommar och vinter, lite cykel på väg och på stigar, paddlar kajak på insjö och kust mm. Varit med i friluftsförbundet under många år.

Jag arbetar på ett forskningsinstitut RISE AB med mina intressen kring hållbarhet, miljöfrågor och bioenergi.

Styrelseerfarenhet från:

- tidigare ledamot i jaktklubbar som sekreterare och kassör drygt 100 medlemmar
- tidigare institutstyrelse ca 8 år (ca 60 medarbetare)



- nu aktiv ledamot i koncernstyrelse (ägare Näringsdepartementet) ca 6 år (med ca 3 000 medarbetare).
- nu aktiv ledamot i Sv Ing styrelse (drygt 165 000 ingenjörer)
- nu aktiv styrelseledamot i en mindre förening som arbetar för bättre miljö och förhållanden i Afrika.
- nyligen blev jag invald i Runnskrinnarnas styrelse och efter konstituerande möte blev jag kassör.

6. Ungdomsrepresentant

Årsmötet ger styrelsen möjlighet adjungera en ungdomsrepresentant